poterit sed in diuinis nullus potest esse motus. nec relationes seu in eentia seu in personis diuinis. **P**omne quod est in aliquo sed in aliquo modo in illo est sed nullus modorum quod ali quod est in alio. **S**im phin. **E**o phin. in esse dicitur potest conuenire ad hoc quod proprietates in personis sint. **g** videtur quod proprietates non sint in essentia nec in personis. **C**onē in prefatione in personis adoretur. **P** quod denominatur ab aliq. forma oportet quod habeat illam in se. sed persone denominantur a proprietatibus. dicitur enim paternitate pater. **g** videtur quod proprietates sunt in personis. **R**atio dicitur quod proprietates sunt in essentia et in personis sed diuimode quia in essentia sunt per ydemptitatem rei et non sicut in supposito sed in personis sunt sicut in supposito sed diuimode. **S**im quod aliquid dicitur suppositum alicui dupliciter. vel nature per quam constituitur sicut humanitas est in sorte et hoc modo proprietates personales sunt in personis vel sicut illud quod aduenit post esse constitutum sicut albedo est in sorte et ita **S**im intellectus proprietates personales non ut inaccessibiles et conspiratio sunt in personis non tamen ita quod suppositum sit aliquid aliud ab eo quod inest **S**im rem sed **S**im rationem tamen concretam et abstractam ut dicitur est. **E**t per hoc patet ratio ad primam quia ex hoc quod ratione distinguitur et re idem sunt proprietates cum essentia et personis. **V**ni in altero dicitur

esse. **A**d 2m dicitur quod in quocumque est relatio sicut in supposito. illud refertur sicut in quocumque est albedo sicut in supposito. illud est album. In natura autem diuina uel eentia non est proprietatis relatio sicut in supposito. **V**mo per omnimodam rei ydemptitatem. **V**nde relatio non potest predicari concretive de eentia. **V**t dicatur eentia refertur sed predicatione designante ydempte ut dicatur eentia est relatio. et ideo non oportet quod eentia distinguitur sicut in creaturis paternitas est sorte sicut in supposito. **V**nde fortis pater dicitur non autem humanitas est pater dicitur in qua posset dici paternitas esse non quidem **S**im ydemptitatem rei sicut in diuinis sed **S**im ydemptitatem in vno supposito. quod est fortis in quo est humanitas et paternitas. **A**d 3m dicitur quod hoc quod relatio consequitur motum. **A**ttendit relatio in quantum non est eterna. **V**nde si aliquae relationes eterne sunt non consequuntur motum aliquem sicut si ponatur mundus eternus. erit designare in celo alicuius corpus equaliter alteri vel dupliciter **S**im alia proportionem et tamen iste relationes non consequuntur motum aliquem uel mutationem quia in celo non est motum ad quantitatem et sicut cum relationes quibus persone distinguitur sint ab eterne non oportet quod motum aliquem consequantur sed loco motum aliquem non consequuntur conuocationem et acceptationem nature diuine. **A**d 4m dicitur quod **S**im hylarium compatio etrenoz